
Tien varrelta. 
 
 Helsingin Ruusu-Risti-luentojen aiheena on ollut: joulukuun 4 p:nä 
Ehtoolliskalkki, 11 p:nä Ehtoollisen salainen puoli, 18 p:nä Ehtoollismystiikkaa, 26 
p:nä Graalin malja, tammikuun 6 p:nä Sattuma vaiko sallimus, 8 p:nä Mitä 
tehdä?, 15 p:nä Kuinka karma voitetaan? ja 22 p:nä Karma ja sairaus. 
 Vihdin kirkonkylässä toimeenpani t.k. 15 p:nä Ruusu-Risti-iltaman 
eräs sikäläinen jäsenemme yhdessä R.R:n propagandavaliokunnan kanssa.  
Ohjelmassa oli Helvi Leiviskän soittoa, Annikki Reijosen puhe 
R.R.-kirjoista, Jukka Kuusiston lausunta, Pekka Ervastin esitelmä ja 
huippukohtana Runar Schildtin “Hirsipuumies“, jonka esittivät Verna 
Piponius ja Jukka Kuusisto, ─ kaikki vartavasten Helsingistä saapuneet. 

 Tampereen Ruusu-Risti toimeenpani t.k. 23 p:nä Kaupungintalolla 
julkisen “ohjelmallisen esitelmätilaisuuden“ johon saapuivat R.R:n johtaja 
ja Helvi Leiviskä Helsingistä sekä Jussi Pohjanmies Jyväskylästä.  
Molemmat säveltäjät ─ toinen pianon, toinen harmoniumin ääressä ─ 
soittivat aluksi Bachin erään fuugan, jonka jälkeen P. E. piti esitelmän 
aiheesta “Mitä kuolema meille opettaa“.  Sitten seurasi Bach-Gounod'n 
“Ave Maria“ harmoniumille ja pianolle ja rouva Ida Tähtisen lausuma 
kirjoittamansa melodraama “Hän tulee . . .“, johon Helvi Leiviskä oli 
säveltänyt musiikin.  Kokous loppui soittoon, ja yleinen mielipide lienee 
ollut, että tilaisuus oli onnistunut ja herättävä.  Iltaman jälkeen oli vielä 
jäsenten keskeinen kokous rouva Tähtisen luona, jossa P. E. vastasi 
kysymyksiin. 
 Helsingin Ruusu-Ristin tammikuun jäsenkokous oli t.k. 22 p:nä 
soittoineen, lauluineen, lausuntoineen, puheineen ja keskusteluineen, joka 
koski R.R:n ulospäistä työtä. 
 Jyväskylän Ruusu-Ristin toiminta on luistanut entiseen tapaansa, 
kirjoitetaan meille.  Syyskaudella oli neljä ohjelmallista illanviettoa yleisölle, 
ja niissä kaikissa on ollut vieraita runsaasti, varsinkin pikku joulun vietossa.  
Tuntuu kuin olisi yleisön mielenkiinto Ruusu-Ristiä kohtaan kasvamaan 
päin. 
 Ruusu-Ristin vuosikokous on tänä vuonna huhtikuun puolivälissä ─ 
pääsiäisenä kuten tavallisesti. 
 Ruusu-Ristin jäsenmaksut, maaliskuun erä, kannetaan tänä vuonna 
taas helmikuulla ja suoritetaan R. R:n rahastonhoitajalle Esko Koivistolle, 
os. Alppikatu 13, Helsinki. 



 Ostajain piirin jäsenille lähetetään kirjat Mitä on Magia?, H. P. 
Blavatsky ja hänen teosofiansa sekä Europpalaisia näköaloja helmikuun 
ensimäisen päivän jälkeen.  Ne voidaan maksaa luentotilaisuuksissa 
Luentokirjakaupassa tai Kirjallisuusseuran toimistossa, Meritullink. 33 ovi 
4, joka päivä klo 18 jälkeen. 
 Ruusu-Ristin Kirjallisuusseuran jäsenmaksuja vuodelta 1933 
vastaanotetaan ja on ne sääntöjen mukaan maksettava maaliskuun aikana.  
Jäsenet, jotka ovat maksaneet säännönmukaiset maksunsa, ovat oikeutetut 
saamaan 20 % alennuksen kaikissa luettelossa olevista kirjoista.  Olisi 
suotavaa, että jäsenet tilaisivat kaikki kirjansa ─ myös muiden 
kustannusliikkeiden kustantamia, joista ei anneta alennusta ─ 
Kirjallisuusseuran kautta.  Kirjallisuusseuran asioissa voi kääntyä 
Luentokirjakaupan puoleen luentotilaisuuksissa tai suoraan 
Kirjallisuusseuran toimiston puoleen, Meritullinkatu 33 ovi 4, puh. 36418, 
maanantaisin ja torstaisin klo 17,30-19 ja muina arki-iltoina klo 18 jälkeen. 
 Ruusu-Ristin tämä numero ilmestyy myöhään kuten tavallista 
tammikuussa, jolloin odotetaan tilausten saapuvan.  Vielä toivomme 
runsaasti tilauksia! 
 Viisauden Mestarien kirjeitä, osa Tsheelakausi, on ilmestynyt 
Mystican kustannuksella, Helsinki, Kaisaniemenk. 7.  Hinta Smk 75:─, sid. 
85:─. 
 Europpalaisia näköaloja, Pekka Ervastin uusi kirja, on ilmestynyt 
Ruusu-Ristin Kirjallisuusseuran kustannuksella.  Hinta Smk. 15:─, sid. 25:─. 
 Ilmoitus.  Tottunut hierojatar ottaa vastaan ja tulee koteihin.  Puh. 
31933.  Maija Repo, Helsinki, Kampink. 4-6. B 20. 

 
(Ruusu-Risti 1933 Tammikuu N:o 1, s. 35-36) 

 


